
FAKTU RA: 6701 00525 S t r a n a  6 .  1 / 2

IBAN :

Peiazni Llsiav

MABONEX SLOVAKIA 6Dol. s r.tio : 31428819
Krajinska cesta 3
921 01 Pieat'any

le DPH : sK2020395982
Dtc : 202039598'

S K21 1 1 1 1 00000066270 1 5000 Obchodni registe|
Vvpis z OR SR -rrava vlo:ka a

' Unicredit Bank Slovakia a.s. 463/T odiel Sro

Doklad aislo : 670100525
KongtantnY symbol :
Ditum vystavenia . 12.O1.2O1 1
Delum splatnosti : 22.01.2011
Forma rlhrady : PlaiobnYm ptikazom
Dalum dodania/priatia plalby : 12.01.2011

eislo i6iu :  6627015000 /1111
Telef6n : 03317723371
Fax : 033/73 100 62

Odbemlel :

52060

Dre
re DPH

St<otsM ledeter pri materskei Skole

ul.Koll irova 896
901 01 Malacky

Tel.eis lo:907724386

ICO:36064335

Miesto udenia r Skolskajed6lei prilVS
ul.Siirova 139

901 01 lvlalacky

Druh dodevky :

C. objednevky r oz
Vnttomi doklad I 630 100295 Chromiakova Andrea
C. bez DPH .

Balil : Pudek Juraj
Obch, z6stupca : 696 Novodomcove

P. K6d NAZoV PoLoZKY l\,4no:. l\,4j
Cena spolu

bez DPH s DPHBalenie bez DPH DPH
cena/[,U
s DPH

1.1900071 Vegeta Podravka 3kgvedfo 1,00 ks
2.985642 Tuk Rama400g Knor "E" 13,00 ks
3.4oo1222rBonita kr6m duo 4009 Hugli CZD 8,00 ks
4.3ooo8 Sirup Hel lo 0,7lcukrcvi  Jugooranz 10,00 ks
s.54354686sirup Hel lo 0 Tlcukrovy les.Jahoda 10,00 ks
6.811980 Sirup Hel lo 0,7lcukro\ i  Mult iv i tamin 10,00 ks
7.1117501sobl.Croissant TDays single 659 kakao "E'  90,00 ks
8.261479 Ryby Sardinky olej  1259 EO Giana 10,00 ks
9.260598 Ryby Sadinkylomalo 1259 EO Giana 10,00 ks

10.26171081Ryby Tuniak olej  k lsky 1859 Giana 10,00 ks
11.16541 l\,4ed kvetoqi g50g 4,00 kS
12.1538902552 Hfasok slani  6809 A_2, Columbus "E'  8,00 ks
13.1538303032 Kdpor v soli240g A-Z "E' 10,00 ks
14.121007 SzPaadajkow pretl. 1409 Giana 20,00 ks
15. i54o3o3 SZ Sampiri6ny kajan6 4009 Giana "E' 12,00 ks
16.123333 sz uhorky 6-s cm 6809 (720m1) Giana 24,00 ks
17. 155oooo5Komp6i Ananas 5659 klsky Giana "E" 18 00 ks
1s.155001 Komp6l Broskyne 820 g polene Giana "E'  12,00 ks
19.111591 Kom p6t Mandafinky 3129 v sirupe Giana "E" 12,00 ks
20.1123281 Komp6t l,larhule 6609 polen6 (720m1) 8,00 ks

Cot.lA-Z
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1,0 bal
0,4 bal
1,0 bal
2,0 bal
0,8 bal
1,0 bal
1,0 bal
1,0 bal

14,O24
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1 , 7 1 8
0,785
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16,38
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1 1 , 5 9
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Vvmef : Zakon NR SR 4.18/1996 Zbierky zakonov o cenach
Pozn6mka : Pri omeskanl uituieme 0,05% zo sumy za kazdlT den-

21.43026a Fazula latebna skg Omega
22.0917298 Htach zlli l0p. 5kg Omega
23 1656301450l' slolova 1kg "E'

FAKTURA NAHMDZA DODACI LIST

+ 1x dokl. r6no sabi

Vysiavil : Branislav Lovich
Spacovane programovim systdmom LCS |terros

1,00 ks
1,00 ks

12,00 1,0 bal

2A
20
20

4,52
4,92
3,00

Faktira dislo:6701 00525
Schv6lil :



^IAZOV POLOZKY
Cena-/lt4J

Balenie bez DPH DPH
Cena spolu

bEZ DPH S DPH

4,76 5,71
16,68 20,02
21,74 26,09
59,62 71,54

22,44 26,98
41,07 49,28
8,56 10,27

1S,09 22,91
3,05 3,66
3,66 4,39

12,42 14,90
27,74 33,29
19,32 23,18

N4no2 Mj
Cena,ilvu
s DPH

/08040 Cest.Vrelen6 skg lderl bezv.
/.063569 Ryza gul.l.ak. 1kg Danubio

26.454579 Cukor krySt l 1kg "E'

27.o3o4o122lVl.l\,4lieko trvanl.1,5% 1L Eutomilk/Boni "E"

28. 0314o525Ml.slahaaka 250 ml 30%uHT TamiTP
29.25r050 Syr Eidam 2,5k9 45% tehla Goldy
30.031212 Syr Taveny 1009 d evko Bambino "E'

31.5540e Tvaroh 2509 Rajo "E'

32.025049 Obil.Gul06ky 1509 s dokobdou VEPI
33.27i67 Pi6k6ly detske 1209 okrihle Pea.LM
34. 02600112Krupica debka 5009 "E"

35.073035 I\,4Uka 1kg polohr.vtber. "E'

36. 0111OO45Tuk lvlaslo aerstv6 1259 Liptov "E'

37.00012 OlejRepkovi 1L KFD (K Food)

1 , 0 0
20,00
30,00
96,00
27,OO
5,58

48,00
8,00

20,00
10,00
8,00

30,00
40,00
12,00

ks
ks
ks
ks
KS

kg
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

2,0 bal
3,0 bal
8,0 bal
1,0 bal

1,0 bal
1,0 bal
1,0 bal
0,5 bal
0,3 bal
3,0 bal

2,0 bal

4,7U 20
0,834 20
0,725 20
0,621 20
0,742 20
4,028 20
0,856 20
1,069 20
0,954 20
0,305 20
0,458 20
0.414 20
0,693 2A
1 , 6 1 0  2 0

5 , 7 1 7
1,000
0,869
0,745
0,938
4,434
1,O27
1,283
1,145
0,366
0,549
o,497
0,832
1,932

Hmotnost 366,87 kg

FAKTORA NAHRADZA DODACi LIST
Vvmer : Z6kon N R SR a.18/1 936 Zbierky z6konov o cenach
Poznemka : P omeskani i6tujeme 0,05% zo sumy za ka:di den

Sadzba ZAklad Dai Celkom

zakiadne sadzba 20a/.: 534,62 106,93 641,55

Celkom : 534.A2 106,93 641,55

Zaoknihlenie:
Zeloha a. I

Celkom k 0hrade: 641,55 EUR
19 327,34 SKI<
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+ 1x dokl.  rano sabi

Vysiavil : Branislav Lovich
Spacovane p.osramovrm sysl€mom LcS Helios

[.4L4.{//

MATERSM SKoLA
KollAlova ut.896,90i 01 Mat€ckv

s etokovanimi rdedami

FEvzardnM,od.: 42./ lf ,/,/

L'

Fakttlra alslo:6701 00525
Schvel i l :


